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ZUZII Patyczki kosmetyczne bambusowe z bawełną 100
sztuk (bałwanek-szpic) 100 sztuk
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Producent ZUZII

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościZUZII Patyczki kosmetyczne bambusowe z bawełną 100 sztuk (bałwanek-szpic) 100 sztukBambusowe patyczki
kosmetyczne do uszu/makijażuWykonane w 100% z bambusa z dodatkiem naturalnej bawełny,Przyjazne dla skóry,Nie podrażniają,
idealne dla osób z problemami skórnymi, alergików,Antybakteryjne,Wolne od chloru,Posiadają całkowicie biodegradowalne
opakowanie.Wykonane są ze 100% hipoalergicznej bawełny i organicznego bambusa. Są bezwonne i nie zawierają żadnych barwników,
chemikaliów ani tworzyw sztucznych.Mogą być używane do różnych celów, niekoniecznie kosmetycznych. Oprócz czyszczenia ucha
zewnętrznego, posłużą także do usuwania i korygowania makijażu, pielęgnacji skóry, punktowego aplikowania kosmetyków i preparatów
leczniczych. Przydadzą się także do czyszczenia rozmaitych zagłębień oraz trudno dostępnych zakamarków typu: klawiatura, aparat
słuchowy i wiele, wiele innych.Mogą służyć Tobie i całej Twojej rodzinie. Poręczne pudełeczko w łazience powinno być ogólnodostępne
(oczywiście, w granicach rozsądku; maluchy mogą ich używać tylko pod opieką dorosłych).Operowanie bambusowym patyczkiem nie
wymyka się spod kontroli, jest dużo precyzyjniejsze i pewniejsze niż przy pomocy patyczków wykonanych ze sztucznych tworzyw. A do
tego są przyjemne w dotyku, wygodne w użyciu i świetnie wchłaniają wilgoć.Po użyciu, w przeciągu zaledwie paru miesięcy ulegną
całkowitemu rozpadowi, dlatego można je składować na pryzmie kompostowej albo wyrzucać do koszy na bioodpady bez obaw, że
zanieczyszczą środowisko naturalne. Dają satysfakcję płynącą z mądrego wyboru.Wybierając produkty ZUZii, chronisz drzewa.Nie
zabierasz pożywienia pandom - żyjemy z nimi w zgodzie.Korzystasz z efektywności celulozy bambusowej - prawdziwego materiału
przyszłości.SkładnikiWykonane są ze 100% hipoalergicznej bawełny i organicznego bambusaProducentO marce:Zuzii oferuje produkty
wykonane ze 100% celulozy bambusowej.Produkty są wytwarzane w Chinach, w kraju w którym bambus ma idealne warunki do
optymalnego wzrostu. Dzięki temu proces wprowadzenia na nasz rynek, jest znacznie przyjaźniejszy dla środowiska.Wycinanie drzew
bambusowych powoduje zdecydowanie mniejszą emisję dwutlenku węgla, niż wycinanie drzew dla celów przemysłowych w
Polsce.Jesteśmy pewni, że Zuzii pasuje na nasz rynek, który staje się coraz bardziej świadomy zagrożeń dzisiejszych czasów.Jesteśmy
dumni, że możemy zaoferować Państwu produkt, świetnej jakości, którego produkcja nie wywiera negatywnego wpływu na naszą
przyszłość.
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